
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 28, date15/03/2001 
 

  
PER 

MIRATIMIN E PERBERJES SE KESHILLIT TEKNIK TE DREJTORISE SE 
PERGJITHSHME TE PLANIFIKIMIT URBAN PRANE BASHKISE SE 

TIRANES 
 
 

Mbështetur në ligjin 8652, dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe 

funksionimin e Qeverisjes Vendore” dhe në nenin Nr.25 të ligjit Nr.8405, 

dt.17.09.1998 “Për Urbanistikën”, me propozim të Kryesisë së Bashkisë së 

Tiranës, Këshilli Bashkiak 

 

 

                                       V E N D O S I  

 

 

1. Miratohet përbërja e Këshillit Teknik pranë Drejtorisë së 

Përgjithshme të Planifikimit Urban të Bashkisë së Tiranës 

 

2. Këshilli Teknik përbëhet nga: 
 

a. Zv/Kryetari që mbulon Urbanistikën   Kryetar 

b. Drejtori Drejtorisë së Përgjithshme të Planifikimit Urban 

Zv/Kryetar 

c. Zv/Kryetari që mbulon Punët Publike   Anëtar 

d. Drejtori i Drejtorisë së Planifikimit Urban     “ 

e. Drejtori i Drejtorisë së Urbanistikës Ligjore     “ 

f. Drejtori i Drejtorisë së Projekteve të Infrastrukturës “ 

g. Kryetari i Komisionit të Kthimit dhe Kompesimit të Pronave “  

h. Shefi i Sektorit të Shërbimeve të Ndërtimit      “ 

i. Shefi i Sektorit të Kadastrës Urbane       “ 

j. Shefi i Sektorit të Kontrollit Urban        “ 

k. Shefi i Sektorit të Ankesave         “ 



l. Shefi i Sekretarisë Teknike të K.RR.T      “  

m. Juristi           “ 

n. Sekretar dhe Protokollist        “  

  

3. Ngarkohet Bashkia e Tiranës për zbatimin e këtij vendimi  
 

4. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë 

                                                                  

 

                                                                       KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


